
 

Mariestad Ställer Om (MiSO) 

 

Arbetsgruppens välkomstmejl 

Senaste uppdatering 2024-10-30 (lokala paraplymöten i punkt 2) 

 

Mall för att mejla till nya medverkande i MiSO-arbetsgruppen 

Mejlets ämne: Info till nya kraftsamlare 

Hej kraftsamlare – välkommen till MiSO-arbetsgruppen! 

Alla nya medverkande i MiSO-arbetsgruppen uppmanas att läsa följande 

dokument i denna ordning: 

 dubbelsidig flajer 

 arbetsgruppens intro 

 målbild och tillvägagångssätt 

 strategi 

 intern workshop 

Dokumentens namn börjar med "Mariestad Ställer Om" och finns här: 

https://koso.se/mt/filer 

 

Information om två mejldistributionslistor: 

1. Nu ingår du i MiSO-arbetsgruppens distributionslista och kommer därför att få 

mejl angående exempelvis MiSO-möten. 

2. Det är valfritt att ingå i distributionslistan för lokala paraplymöten, där 

exempelvis budget och finansiering kan finnas på dagordningen. De 

kraftsamlande aktörerna har minst en representant per aktör. För övriga 

individer är det frivilligt att delta på paraplymöten, och väljer deltagande från 

gång till gång utifrån dagordningarna som distribueras före varje paraplymöte. 

Alla som deltar på paraplymöte får presentera nya idéer och har möjlighet att 

påverka alla beslut, genom att medverka i diskussioner (på paraplymöten) och 

andra former av ärendehanteringar (mellan paraplymöten) såsom att hjälpa till 

med att formulera insändare. 

Säg till om du vill ingå i distributionslistan för lokala paraplymöten. Ifall det bara 

är mötesanteckningarna som du vill ta del av, så kan du följa en Facebook-sida 

https://koso.se/mt/filer


 

istället, där mötesanteckningarna publiceras: 

https://www.facebook.com/KommunomradenStallerOm 

 

Information om våra årliga planeringar: 

Varje höst gör MiSO-arbetsgruppen en övergripande aktivitetsplanering för hela 

nästa år. Dels för balansgången* mellan synlighet och arbetsbörda, dels för att 

budgetera. Vårt budgetönskemål beaktas av kraftsamlingsnätverket, som 

hanterar eventuellt finansieringsbehov. Om finansieringen inte blir tillräcklig så 

reviderar vi aktivitetsplanen. 

* Balansgången: Syns vi inte så finns vi inte – därför vill vi vara synliga så ofta 

som möjligt. Synligheten medför dock större arbetsbörda – lagom är bäst. 

 

Information om våra västar och åtaganden: 

Några av oss (som blir fler och fler) använder ibland Klimat 2030-väst till 

vardags. Därför är det bra att känna till betydelsen av västens logga, som har 

lydelsen "Vi är en del av Klimat 2030 – Västra Götaland ställer om". Om folk 

frågar oss är det ju bra att kunna förklara vilka "Vi" är. Loggan får användas av 

aktörer som har officiella åtaganden hos Klimat 2030. Exempel: 

Mariestads naturskyddsförening åberopar riksföreningens åtagande: 

https://klimat2030.se/undertecknare/naturskyddsforeningen 

Mariestads församling åberopar första stycket i Skara stifts åtagande: 

https://klimat2030.se/undertecknare/skara-stift 

 

Repetition om den interna workshoppen: 

Avslutningsvis föreslås att repetera lite om workshoppen, ifall du kan tänka dig 

att bli kraftsamlingsambassadör. Läs i så fall vägvalet igen på sida 2 i 

strategidokumentet, för valet mellan självstudier och gemensam workshop. 

 

Välkommen! 
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